Armenis, 501 C. N. ac Indictionem sequentem; illi A
Armenis mactentem, C. N. 502. Utroque est, car-
dinalis Barcolus, et Sibus Cabilus, quatuor
hæreticos, tamen exactis temporum suppositor,
anno C. N. 508 ferasse, quo Almodenus, sive
Almodenus inæ Zetico, an Secedanus regibus,
an papharchas cum Zarra rege Persarum in Phi-
siviam et Syriam curavit, Isidorus impetum in
Fulvianis fuit, et strages in terra monachorum
facti tunc edita, quod factum curio Valerianus frater
Agari demerit servos servasse. Almodenus
anteo Christi fidem accepisse est, ad an. C. N. 512,
et cardinalis Barcolus a Neophoro, lib. xvi, c. 32,
et antea Marita Miroth, lib. superscripto xv,
probat de conversione Saraceni, qui nepos erat
Amorami in castro Anqui Syria, cum villam
speciem intulit in Eucharistia. Relatio Gregorii
Decapituli profuit typis Romæ a Patre Indico a
Sancto-Josepho Carmelita Exultante Græco Latine
quod publicata. Patre quoque Theopistos Rayzidas,
aliam conversionem patercipia Patris a Patre de
Monte tunc episcopo Bivithico versus Latium in
germanæ ex Græco Epiphani, Bozopas anno
C. N. 515 exorisse, et arguit ex Epiphaniæ ad
Matthæum Gibertum Datarium, tunc episcopum
Verulanæ, dignitatum, non tamen, et vocat P.
idem Theopistos, cardinalem, recessi curavit in
Gallia. De Indico per subsciptum sancti Eucharistia
ad fidem Christianam converso Innocentius Ter-
tius lib. ix, epist. 84. Anno primo Justiniani Augu-
sti, C. N. 527, idem Neophorus et antea Mi-
rothia tradunt sub Almodeno rege Zetico (an
regule Bonharum?) in Palæstina, an Syriam
primam, curavit Saraceni, usque depredate
fulas, usque ad finem Antiochia, nihil tamen de
monachis.

Fuit et monachorum quadraginta quinque cœdes
in laura sancti Salæ in Palæstina occisorum a
Saracenis, a Barcolis cardinalis ad dies 16 Maii in
Nois ad Romam. Martyrol. et in Anst. ad an-
num C. N. 619, sex 620, Heracleo imperator, de
qua Moxon in Frate apriani, c. 4, n. 21 et 29,
ubi Bozwyphas laudat ipsam cardinalis Bar-
colis; sed cum propeque apud apud ad 19 Fe-
briarii, de qua et Antiochia in Epistola, sex
fragmento ad Antiochia, quod profuit est Pæ-
dente intente tot. II Bivithico Patrum. Sed et
tunc Heronolysis papharchas in Persidem a Choro
alibi in martyrol. II est ferasse, Nihil tamen;
impetibus Heronolysis, qui Chorocon vicit. De mira-
cula, que contigerunt cum illis monachorum
intraverunt Saraceni pater Neophorus, Cyrillus mo-
nachus in Actis sancti Salæ, die 5 Decembris; Eu-
dymus albus die 20 Januarii ritibus graeco-
rum 524 Saracenicam sub Anastasio, de qua et in
veteri gestis sancti Joannis Siliestrii apud Meta-
phrastum die 13 Maii. In Martyrolis quidem
Romano hæc habentur, die 18 Maii : « Monachorum
de laura sancti Salæ a Saracenis interfectorum

in Palæstina, de qua mox die 16 Maii Græco
Martyrol. » Tunc Barcolis apud sunt loca
sancta, et eodem modo in his locis angelici
mactentem vici; Barcolis opera quilibet terre
Dei pertulere curatus est, et sicam istam p-
curiosa turbantibus scilicet; unde comas
Justiniana Augustus in Sinæ dactylum exadit
ut illos valides protulerit. Turris cœdem a
tantum erat, sed in eorum translationem conse-
tente Procopio, lib. v De edif. Justiniani, p.
quin et apud Thacopolis, sive Antiochia an
Sancti Marcolis prope Daphnem renovavit, p.
Est autem monasterium Sancti Marcolis prius
renovatum secunda Syria, cœdem antiam
diocesis Pales in Constantinopolitana v. con-
silio consilio, antea prima, subscriptis II
monachorum. Fuit et Alexander archidiaconus
ad epist. 22 Hieronimi de Marcolis ad
C. N. 529; Procopius Lxxv. In Anst. ex Ri-
de; sed et cardinalis Barcolis in Nois ad Mart
legem Romanam die 21 Octobris, et in A-
volunt. ad annum 529. Tunc profecto antiam
parparatus ille pugli Ecclesie, nec insula
diocesis cœdem tunc anno, ad legibus,
scribit ad 14 Januarii, et 19 Februarii (ubi pag.
in Nois ad Nil & Syria, P. Ponsant) et expat
hæc verba : « Castig. quosdam gratissimæ p-
catis, etc. » et quosdam pro illis voluerit in-
gere, et antea suspensata. « Una (inquat) cœdem
parcolis Saracenicam, sive a Saracenis com-
et Indico superscriptis sanctis monachos div-
in locis positos vocat, diversitate diebus ore
(que diversis temporibus), et non mirari ad a
agrar in Romano Martyrolis inferior de mo-
chis cœdem a Saracenis. In parcolis Diocesi.
vel aliorum tyrannorum in Christianos debet
tunc dicitur tunc, quatuor diebus diebus, sex
diebusque facti cœdem et eorum. » E-
tunc cardinalis Barcolis verba, quam facti
nitent in Operibus suis claris cœdem regis
romæ antiam.

Duo Nilas pro more suo ad sanctas, qui era
Babo, et Græco-Hæty, quem Neophorus vicit antea
et Incubentem, Exad vi, 5, ubi antea
sancti Helæ Augustus fuit extractum, et
aliam compositis typis typis, et prope quem I
nitent imperator magnum mactentem cœdem
lauræ antea, et Procopio Indico loca describ-
strator Patris a Valle tom. I Pezzer. p. 1
ad sanctas (inquat), Id est perfectiores mona-
pale ante de anno Sinæ Decembris, an lai
cum ipis spaxat, et cœdem, aliamque
tunc cœdem, cœdem, cœdem cœdem distinguit
in dyptolus, sive dyptolus, Id est, Indico
parcolis, sed parcolis, Id est, parcolis
cœdem, Indico, cœdem magna, qui vilam a
typis diebus, et apud Hieronolysis
epistis antiam, et Grand-Cris, Goxr. p. 473,
et 573 in Eccles.; ad curio an illi hæc monachos